PROJET D'ECHELONNEMENT INDICIAIRE DES GRADES ET EMPLOIS DE LA CATEGORIE C

E6 E6 au 1/10/2008 projet
Echelon ]2 IM Echelon B M pts M sup gain / éch
8 499 430 8 499 430 0 14
7 479 418 7 479 4186 0 22
6 449 324 6 449 394 0 17
5 422 375 5 424 377 2 17
4 394 359 4 396 360 1 13
3 375 346 3 377 347 1 11
2 360 335 2 362 336 1 11
1 343 324 1 347 325 1
ES - EB au 1/10/2008 projet
Echelon 1B IM Echelon iB IM pts IM sup gain / &ch
11 446 392 11 446 392 0 13
10 427 379 10 427 379 0 17
9 396 360 9 308 362 2 12
8 379 349 ] 380 350 1 12
7 363 337 7 364 338 1 10
6 347 325 6 351 328 3 10
5 334 317 5 336 318 1 10
4 321 307 4 322 308 1 10
3 307 298 3 307 298 0 4
2 298 291 2 302 294 3 3
(| 290 285 1 288 291 3
E4 ‘E4 au 1/10/2008 projet. -
Echelon IB M Echelon 1B M pts IM sup gain / éch
11 409 368 11 413 369 1 13
10 382 352 10 389 356 4 11
9 374 345 9 374 345 0 10
8 360 335 8 360 335 0 10
7 343 324 7 347 325 1 9
6 333 318 B 333 3186 0 8
5 320 306 5 323 308 2 8
4 307 298 4 30 300 2 5
3 298 291 3 303 295 4 5
2 290 285 2 297 290 2 1
1 287 283 1 296 289 1
E3 “E3 au 1/10/2008 projet
Echelon B 1M Echelon 8 IM pts iM sup gain f &ch
11 388 355 11 388 355 0 17
10 364 338 10 364 338 0 12
9 347 325 9 348 326 1 7
8 333 316 8 337 319 3 7
7 324 309 7 328 312 3 7
6 314 303 3] 318 305 2 5
5 305 296 5 310 300 4 5
4 298 291 4 303 295 4 4
3 293 287 3 298 291 3 2
2 287 283 2 206 289 1 1
1 280 283 1 294 288 0
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